
Nordisk Bergteknik erhåller nya order avseende vindkraftsparker till ett
värde av 40 MSEK

Nordisk Bergteknik har tecknat avtal avseende markförberedelser och
infrastruktur inför byggnation av två vindkraftsparker, Fjällberg Norr i
Lycksele kommun och Fageråsen i Malung-Sälens kommun, till ett
sammanlagt ordervärde om cirka 40 MSEK. Arbetena beräknas slutföras
under slutet av 2026.

Vid vindkraftsparken Fjällberg Norr har Nordisk Bergteknik tecknat två avtal med Svevia
avseende bland annat schakt, krossning, vägar, kranplaner och övrig infrastruktur. Arbetena
skapar förutsättningar för den fortsatta byggnationen av vindkraftsparken.

För vindkraftsparken Fageråsen har Nordisk Bergteknik erhållit ett uppdrag avseende
stagborrning kopplat till förankringsarbeten för vindkraftsparken.

Uppdragen sker i samarbete mellan flera bolag i koncernen och ställer höga krav på
samordning, inte minst eftersom de bedrivs i områden där hänsyn behöver tas till flera olika
intressen, däribland rennäringen.

– Uppdragen ligger väl i linje med Nordisk Bergtekniks ambition att fortsätta växa inom
infrastrukturprojekt kopplade till den gröna omställningen. De visar även på styrkan i vårt
erbjudande och koncernens förmåga att leverera konkurrenskraftiga lösningar i komplexa
projekt, säger Andreas Christoffersson, vd för Nordisk Bergteknik AB.

Nordisk Bergteknik ser fortsatt goda möjligheter inom den växande marknaden för förnybar
energi. Behovet av ny fossilfri elproduktion och tillhörande infrastruktur väntas driva
investeringar inom mark- och anläggningsarbeten under de kommande åren, där koncernens
specialistkompetens och lokala närvaro utgör viktiga konkurrensfördelar.

För mer information, kontakta:

Andreas Christoffersson, VD, 070-621 19 28, andreas.christoffersson@bergteknikgroup.com

Johan Lundqvist, CFO, 076-392 71 21, johan.lundqvist@bergteknikgroup.com

Om Nordisk Bergteknik

Nordisk Bergteknik har en tydligt expansiv tillväxtstrategi med målet att bidra till utvecklingen
av framtidens hållbara samhälle. Våra bolag är specialister inom berghantering och
grundläggning som med känsla och kompetens kombinerar varje uppdragsgivares behov med
naturens förutsättningar. Att i ett tidigt skede vara med och bygga moderna samhällsfunktioner
är vår vardag, vår hemmaplan och vår framtid.


